平成30年6月 14日

40期園芸学科 各位

『大学祭をガンバロウ会&ニユースポーツ大会お疲れ様会』

会 計 生
回

先日は、久しぷりの懇親会に、多数ご参カロいただき、ありがとうございました。

下記の通り会計報告を、させていただきます。

参カロ人数 23名

【収 入】 (会費 ) @5,500× 23名 =126,500円

【支 出】 (料理+フリードリンク税込)@5,500× 23名 =126,500円

(領収書コピー添付 )

領  収  証

記

レイ折′rだ多午0ハ  様

/4姦寡彙°二
/γブ。年ご月科晏源 ,ュニ為墜ュ11

'1 訳          滋タ`   V｀                                ‐ 八 下

電

No.

★

但

TEL・ FAX0749-52-37:3  ニ

以上、次回もよろし<御願い致します。